In Pisonem, initio. Iamne vides, bellua, &c.

Pro Quintio, nu. 91. Nunc causa perorata, res ipsa, & periculi magnitudo, &c.

Pro Marcell. num. 2. Ergo & mihi meæ pristina vitæ, &c.

Pro Muræna, num. 3. A quo tandem M. Cæcio, est æquius, &c. Et ibidem; n. 7. Ego Serui Sulpici, me in petitione tua, &c.

Pro Ligari. n. 2. Habes igitur, Tubero, quod est, &c.

Puteherrima 14. Philipp. nu. 32. Vos verò patria natos iudico, &c.

Verrina tertia, nu. 47. Potestne tibi vlla spes salutis commoda ostendi, &c.

Verrina sexta, n. 18. Ecquis pudor est, Verres; &c.

Allegoria.

Pro Roscio Amerino, nu. 89. & 90. Te pugna Cænensis, &c. Nihil enim mali est, &c. Pro Cluent. nu. 72. Guttam aspergit haic Bulbo, &c. (dus, &c.

In Pisonem, num. 20. Neque tam fui timidus, &c. Pro domo, n. 12. Quid, si virumque fuit, &c. Pro domo, num. 27. Desinant, desinant homines iisdem machinis, &c.

Pro Plancio, nu. 94. An cum videam nauem secundis ventis, &c. Et ibid. nu. 95. Nunc venio ad illud extremum, &c.

Pro Sextio, num. 71. Exierunt malis omnibus, atque execrationibus duo vulcurij paludati, &c.

Pro Caelio num. 51. Sed quoniam emeris se iam è vadis, &c. Et ibidem, nu. 67. Prægestit animus iam videre primum, &c.

Concessiones.

Pro Flacco, num. 96. Litemus igitur Lentulo, parentemus Cethego, &c.

Pro Quintio, nu. 56. Verum, quoniam tu id tibi arrogas, & concedi postulas, concedamus.

Pro Roscio Amer. num. 8. Si præter, &c. Non recusamus, quin illorum libidini Sexti Roscij vita dedatur.

Pro Marcello num. 23. Sed tamen, cum & augeamus sanè suspicionem tuam, &c.

Pro Ligatio, num. 36. Sed ierit ad bellum, dissenserit, &c.

Pro Deiot. n. 30. Esto, concedatur, hæc quoque acerbatis, &c.

Verrina 3. n. 13. Confringat iste sanè vi sua, &c. (liquis, &c.

Verrina 5. nu. 28. Verum esto, reperietur a-

Verrina 5. n. 219. Verum hoc quoque vobis remitto, negligite, &c.

Verrina sexta, nu. 19. Verum, fac te impetrauisse, fac, &c. quid, &c.

Ultima Verr. num. 4. Hæc eadem nunc ab illis.

illis defensionis ratio, &c.

Pro Cluent. nu. 13. Verum esto, condemnat Popilium Gellius, &c.

Ibidem, nu. 14. 6. Ut tibi concedam hoc indignum esse, &c.

Climaces.

Pro Quinctio, nu. 95. Miserum est exturbari fortunis omnibus, miserius est, &c.

Ultima Verrina, num. 169. Facinus est vinciri ciuem Romanum, scelus, &c.

Corrections sententia.

Prima Catil. n. 22. Quanquam quid loquor, &c.

Prima Catil. n. 24. Quanquam quid ego te inuitem, &c.

Pro Ligar. nu. 24. Quaero, quid facturi fuissetis, &c.

Pro Rege Deiotaro, nu. 26. Quis prudentior: quam Deiotarum, &c.

Philippica 14. n. 22. Nunquam enim in civili bello supplicatio decreta est; decretam dico, &c.

Pro Rabir. n. 27. Sed quid ego de ijs omnibus, qui, &c.

Ultima Verrina, nu. 108. Sed quid ego hospitij iura in hac, &c.

Comparationes.

Pro Fonteio, n. 3. vsque ad 6. Est in eadem prouincia, &c.

Pro Quinctio, nu. 93. Non comparat se tecum, &c.

Pro Rosc. Amer. n. 13. Accusant ij, qui hunc ipsum, &c.

Pulcherrimè pro Rosc. Amerino, nu. 88. Restat, iudices, ut hoc dubitemus, vter, &c.

Pro Rosc. Amer. nu. 118. ad n. 120. Num iste discipulus magistro, &c.

Pro Comædo, nu. 20. Oro, atque obsecro vos, qui nostis, &c.

Pro Deiot. num. 31. O tempora? o mores? Cn. Domitius ille, &c.

Pro Comædo num. 7. Quid est, quod negligenter scribamus aduersaria, &c.

Ultima Verr. n. 124. vestros quondam nautas contra Carthaginem, &c. At nunc, &c.

Verr. n. 35. Ac vide quantum inter futurum sit, inter meam, tuamque accusationem, &c.

Verrina 1. n. 61. At vide quid differat inter meam opinionem, ac tuam, &c.

Pro Marcello, num. 5. Soleo saepe ante oculos ponere, &c. vbi fit comparatio Calaris cum cæteris.

Ibidem comparantur victoriae alia cum victorijs Cæsaris, num. 8. Domuisti gentes immanitate barbaras, &c.

Ibidem, num. 9. Itaque C. Cæsar, bellicæ tuæ laudes, &c. At videri, cum aliquid, &c.

Ultima Verr. n. 114. Nihil addi iam videtur, iudices, &c.

Pro Deiot. n. 12. Ignosce Cæsar, si eius auctoritati, &c.

Cæsaris cum Pompeio, pro Marcello, n. 17. Vidimus tuam victoriam, &c.

Gladiura vagina vacuum in vrbe non vidimus, &c.

Pro Murgena, n. 22. Sed, ut hoc omisso, &c. Vigilas tu de nocte, &c. Ille, ut eò, quo interdicit, &c.

In Pisonem: comparat se Cicero cum Pisonem, n. 2. vsque ad n. 9. Is mihi etiam gloriabitur, &c.

Philipp. 14. n. 9. Quæ enim in vrbe tam immanis, &c.

Pro Rabir. perd. reo, num. 11. Quamobrem vter nostrum tandem, Labiene, &c. vbi Cicero comparat se cum Labieno.

Ultimo paradoxo sub finem. O Dij immortales, non intelligunt, &c. Caput ille ex suis, &c. Ergo centena, &c. illi aurata recta, &c.

Sexta Verr. n. 115. Nemo fere vestrum est, quin, &c.

Ultima Verr. n. 109. Catenas habebat hospes tuus, &c.

Pro Cluentio, numero 194. Quid conferam, Syllam cum Iunio, &c. Philip. 4. n. 15. 16. 17. Nam, quod se similem, &c.

Tertia Catilin. num. 24. ad n. 26. Etenim recordamini Quirit. &c.

Pro Sylla n. 72. ad 76. Agedum, conferre nunc cum illius vita, vitam P. Syllæ, &c.

Coniicia, seu Epiplexes.

Pro Cæcina n. 14. Quam personam iam ex quotidiana cognoscitis vita, &c.

Pro Deiot. nu. 21. Dij te perdant fugitiue: ita non modo, &c.

Ibidem nu. 26. Quæ erux huic fugitiuo potest satis supplicij afferre, &c.

2. Verr. n. 2. Adduxi enim hominem, in quo, &c. depopulatorem ærii, vexatorem Asiæ, &c.

Ibidem n. 7. Nunc homo audacissimus, atque amentissimus, &c.

Ibidem n. 15. Quæ cum ita sint, iste homo amens, ac perditus, &c.

Verrina 3. num. 6. De impudentia singulari.

lari quod adest, quod, &c.

Ibidem n. 42. Quid hoc homine faciatis? Aut ad aquam spem, &c.

Ibidem n. 113. Homo importunissime, cur tantam iniuriam, &c.

Paradoxo 4. Nunquamne homo amentissime te circūspicies. Nunquamne quid facias, &c.

Verr. 4. n. 40. Quid huic homini faciatis? &c.

4. Verr. vltima pa. An ab hac eius infamia, nequitia, &c.

5. Verr. num. 5. Ego in vno homine omnia vitia, &c.

Ibidem num. 23. Verris mores improbos, &c.

Ibidem nu. 41. Quibus rebus id assequutus es? &c.

Ibidem nu. 65. Hæc tu omnium mortalium profligatiss. &c.

In Pisonem num. 19. Ego istius pecudis, ac putidæ carnis, &c.

Sexta Verrina nu. 47. Quid hoc est? quod hoc monstrum, &c.

Ibidem nu. 75. Hæc cum istis sacrorum omnium hostis, &c.

Ibidem nu. 112. Quæ deprecatio est? itur ei reliqua, &c.

Ibidem n. 148. Theomastus quidam, homo ridicule, &c.

Pro Cluentio nu. 182. Mulier iam non morbo, sed scelere furiosa, &cætera.

Ibidem nu. 67. Sicut ab homine ad excogitandum acutissimo, ad audiendum impudentissimo, &c.

1. Catil. n. 13. 14. & 15. Conuiciatur Catiling. Nemo qui te non oderit, &c.

Ibidem n. 25. & 26. Ad hanc te amentiam natura peperit, &c.

2. Catil. num. 7. ad 10. Quid enim mali, aut sceleris, &c.

Deprecationes.

Pro Deiotaro nu. 8. Quamobrem hoc nos primum metu, &c.

Pro Quinct. n. 97. Næuij lachrymans manum apprehendit, &c.

2. Verr. nu. 43. Cui loco, per Deos immortales, &c.

Pro Marcell. num. 33. Quare omnes te, qui hæc salua esse volumus, & hortamur, & obsecramus, vt, &cætera.

Distributiones.

Pro Manilia iactio, Itaque neque hic locus, &c.

Ibidem num. 6. Primum mihi videtur de

genere belli, &c.

Ibidem n. 36. Ac primum, quanta innocentia debent esse Imp. &c.

Initium orationis pro Quinctio nu. 1. Quæ res in ciuitatem dua, &c.

Pro Roscio Amerino num. 35. Tres sunt res, quantum ego, &c.

1. Verr. nu. 27. Cognosce ex me, quoniam hoc primum, &c.

Pro Cælio n. 2. Atratinus habet excusationem, vel pietatis, vel necessitatis, &c.

Pro Muræna nu. 12. Meruisse verò stipendia in eo bello, &c.

De Prouincijs Consularibus n. 43. Terror iniectus Cæsari de eius actis, &c.

Ibidem num. vltimo. Si dignitas agitur Cæsaris, &c.

Pro Milone nu. 2. Profectò nec iustitiæ suæ putarer esse, &c. Nec sapientiæ, &c.

Dubitationes.

Pro Quinctio, n. 56. Quo te nomine appellemus? Improbum? &c.

Ibidem, nu. 94. Quid agendum est? qui Deus appellandus est? &c.

Ibidem, nu. 57. Quid ergo est? vereor me hercule, ne aut, &c.

Sexta Verr. initio. Venio nunc ad istius, quemadmodum ipse appellat, studium, vt amici eius morbum, &c. Ego quo nomine appellem nescio, &c.

Pro Rosc. Amer. n. 29. Quid primum querat? vnde potissimum, &c.

Secunda Verr. n. 32. Nunc ego, Iudices, iam vos consulò, quid mihi, &c.

Sexta Verr. nu. 88. Est crudelitatis, quod, &c. Illud verò quid sit, iam non queo dicere: quo nomine appellem nescio, &c.

Vltima Verr. n. 2. Quid agam, Iudices: quo accusationis meæ, &c.

Pro Cluentio, num. 4. Equidem, quod ad me attinet, quò me veritam nescio, &c.

Exemplorum usus.

Pro Deiotaro, n. 31. O tempora! o mores! Cn. Domitius, &c.

Ibidem, n. 36. Etenim si Antiochus magnus &c.

Pro Rabirio perd. reo, nu. 20. ad 22. De te ipso, Labiene, quæro, &c.

Ibidem, n. 21. Cum ad arma Consules ex S. C. vocauissent, &c.

Ibidem, n. 24. At C. Decianus, de quo tu sæpe commemoras, &c.

Ibidem, n. 26. Huic quidem afferet aliquā deprecationem periculi, &c.

Ibidem, n. 27. Quid de illis honestissimis viris, &c.

Secunda Verr. num. 51. Fac tibi paternæ legis Acilia veniat in mentem, &c.

Te Pater Aeneas, & avunculus excitet Hor.

Paradoxum 1. plenum exemplis. Neque ego unquam illum bona perdidisse dicam, &c.

Paradoxo 2. Nec verò ego M. Regulum ærumnosum, &c.

Paradoxo penultimo. Quid enim censes, si L. Mummius aliquem istorum videret, &c.

Epiphonemata, & exclamationes.

Pro Rosc. Amerin. n. 82. Vereor, ne aut molestus sim vobis, &c. Virgilius,

Tanta molis erat Romanam condere gentem.

Virg. 3. Aeneid. vers. 55.

— Quid non mortalia pectora cogis

Auri sacra fames?

Idem 10. Aeneidos, versu 501. vsque ad 505.

Nesciamens hominum sati, sorti que futura,
&c.

Cicero pro Sext. n. 93. O Dij Immortales, quemnam ostenditis, &c.

Pro Fab. Postu. n. 37. Nunc verò quid agitur, &c.

Philipp. 10. nu. 8. Ospectaculum illud, non modo, &c.

Ibidem, n. 18. Quæ (malum) est ista ratio, &c.

Ibidem, nu. 11. Quæ tempestas, Dij immortales, &c.

Philipp. 3. n. 8. O ciuem natum Reip. memorem, &c.

Pro Sext. n. 27. O diem illum, Iudices, finitum Senatui, &c.

Secunda Catil. n. 10. Hunc verò, si sui fuerint, &c. O nos beatos! ò temp. fortunatum! ò præclaram laudem, &c.

Pro Milone n. 95. O frustra, inquit, susceperit mei labores! &c.

Pro Sylla, n. 91. O miserum, & infelicem illum diem, quo, &c.

Pro lege Manil. nu. 33. Proh Dij immortales! tantamne vnus hominis, &c.

Quinta Verr. nu. 176. Quid enim est reliquum, nisi, vri fateare, &c. O consuetudo, &c.

Sexta Verr. num. 8. Sed quid ego tam vehementer inuochor? &c. O Dij immortales, &c.

Ultima Verr. nu. 122. Per Deos immortales, Iudices, quo tandem animo sedetis?

Execrationes.

Pro Deiotaro, n. 21. Dij te peidant, fugitiue, &c.

Ibidem, num. 26. quæ crux huic fugitiuo potest, &c.

Philippica 6. n. 12. Igitur est parronus L. Antonius, malam quidem illi pestem, &c.

Philippica 13. nu. 22. O Spartace: quem enim te potius appellem?

Ibidem, n. 48. Quin tu abis in malam pestem, malumque cruciatum.

Virgilius 2. Aeneid. vers. 24.

O patria, ò diuum decus Ilium, &c.

— inelyta bello

Mœnia Davidanidum quater, &c.

Cic. pro Flacco in peroratione, n. 102. 103.

O nox illa, &c.

Verrina 5. n. 137. Proh Deum, hominumque fidem, &c.

Verrina 6. nu. 146. O rem ridiculam! ò desertum hominem, &c.

Pro Rosc. Amerin. nu. 146. Per Deos immortales, quæ ista crudelitas.

Pro Rosc. Amer. n. 77. O Dij immortales, rem miseram, & calamitosam! &c.

Fictiones.

Verrina prima, n. 20. Si tibi Q. Cæcili, hoc Siculi dicerent, &c.

Pro Ligar. nu. 14. Si cum hoc domi faceremus, quod & fecimus, &c.

Verrina 6. n. 69. & 70. Hoc loco, Q. Catule te appello, &c.

Ultima Verrina, n. 78. Quid si aufugisset? si vincula rupisset? &c. (ceret, &c.)

Ibidem, n. 137. Hæc tibi si tuus parens dicit, &c.

Ibidem n. 148. Si quis Rex, si qua ciuitas execrerarum gentium, &c.

Ibidem, num. 149. Si hæc apud Scythas dicerem, &c.

Ibidem, nu. 167. Tolle hanc spem, tolle hoc præsidium, &c.

Pro Cæcinnæ, nu. 1. Si quantum in agro locisque desertis, &c.

Ibidem, n. 2. Si causa more, inflituroque omnium defendatur, &c.

Ibidem, n. 5. Si mihi esset vnus A. Cæcinnæ causa agenda, &c.

Pro Cæcinnæ, n. 35. Si Cæcinnæ eum in fundo esset, &c.

Pro Lege Manilia, n. 50. Quod si Roma
V u 3 Cn.

Cn. Pompeius, &c.
 Pro domo sua ad Pont. n. 133. Quid diceret,
 nefanda, & perniciofa labes, &c.
 Catil. 4. n. 12. Etenim quaero, si quis pater-
 familias, &c.
 Pro domo sua ad pont. n. 139. Quae si omnia,
 &c.
 Pro Sext. n. 81. Hic quaero, Iudices, si illo die
 gens ista, &c.
 Pro Milone, n. 55. Si haec non gesta audire-
 tis, sed picta videretis, &c.
 Ibidem, num. 78. Quamobrem si cruentum
 gladium tenens, &c.
 Ibidem, n. 8. Quin sic attendite Iudices, &c.
 fingite igitur cogitatione imaginem, &c. Quid
 vultu existimauiſtis, &c.

Hypotyposes.

Verrina septima, nu. 160. Ipse inflamma-
 tus scelere, ac furore, &c.
 Pro Rosc. Amer. nu. 98. Nonne vobis haec,
 quae audistis, cernere oculis videmini, &c.
 Pro Rosc. Amer. nu. 23. 24. Interea, &c.
 Ibidem, n. 97. & 98. Etiamne in tam per-
 spicuis rebus, &c.
 Verrina tertia, nu. 141. Isti color immutatus
 est vultus, oratio, &c.
 Ultima Verr. nu. 26. 27. 28. 29. Iterum pri-
 mum laborem, &c.
 Pro Cluent. Iudicij corrupti vi se fraudem,
 a n. 71. ad 77. Capit hoc consilium, &c.
 Prima Catilin. n. 20. Quid est, Catilina? ec-
 quid attendis, &c.
 Secunda Catil. n. 2. Iacet iste nunc prostra-
 tus, & retorquet oculos, &c.
 In Pisonem, n. 25. Erant illi compta capilli,
 & madentes cinnorum fimbriae, &c.
 Secunda Catilin. n. 3. Hos quos video vo-
 litare in foro, &c.
 Tertia Catilin. num. 13. Ac mihi quidem,
 Quirites, cum illa cert. &c.
 In Pisonem, nu. 4. 43. ad 78. An ego, &c.
 Sui reditus in Pisonem, num. 51. ad 53. Redi-
 tus Pisonis, a 53. ad 56.

Ironia.

Sextra Verrina, n. 86. Virgis iste caederet sine
 causa, &c.
 Ultima Verr. n. 11. & 12. Quid hoc loco po-
 tes dicere, &c.
 Prima Catilin. n. 23. Ac sic mihi inimico, vt
 praedicas, &c.
 Ibidem, nu. 28. Praeclaram vero populo
 Romano referis gratiam, &c.

Secunda Catil. nu. 12. Homo enim videli-
 cet timidus, & permodestus, &c.
 Pro Milon. n. 92. Excitate, excitare cum ab
 inferis, &c.
 Pro Ligario, num. 26. Sed vide, quaeso,
 C. Caesar, constantiam ornatissimi viri, &c.
 Pro Deiot. n. 16. At, credo, haec homo in-
 consultus, & temerarius non videbat, &c.
 Ibidem num. 33. Blefamius, tyrannum Cae-
 sare m scriberet? &c. & num. 34. Nam de statu
 quis quaeritur, &c.
 Philipp. 14. nu. 7. Graeae vero nostrae Dij
 immortalibus gratulationes erunt, &c.

Occupationes, seu prolepses.

Pro Rosc. Amerino, nu. 5. Forsitan quaeratis,
 qui iste terror sit, &c.
 Verrina prima n. 47. Esto ipse nihil est, ni-
 hil potest, &c.
 Ibidem, n. 48. Deinde, vt opinor, habet Al-
 lienum, hunc tamen a subfellijs, &c.
 Pro Arch. n. 20. Ac ne quis a nobis hoc ita,
 &c.
 Ibidem nu. 3. Sed ne cui vestrum mirum
 esse videatur, &c.
 Ibidem nu. 9. At domicilium Romae non
 habuit is, &c.
 Ibidem, n. 12. Quares a nobis Gracche,
 cur tantoperè, &c.
 Ibidem, n. 15. Quaret quispiam, quid? illi
 ipsi, &c.
 Ibidem nu. 23. Nam si quis minorem glo-
 riae fructum, &c.
 Pro Marcello, n. 22. At si tui nihil cogitant
 sceleris, cauendum est, &c.
 Pro Ligario, n. 20. Reprehendendo igitur?
 Minime vero, &c.
 Pro Deiot. n. 16. At, credo, haec homo in-
 consultus, &c.
 Ibidem, n. 33. At quam acutè collecta cri-
 mina? Blefamius, &c.
 Philipp. 14. n. 13. Tu igitur ipse de te; dix-
 rit quispiam, &c.
 Pro Rabir. perd. reo, n. 23. At fuit vester
 patruus, &c.
 Verrin. 3. n. 118. At per Deos immortales,
 quid est, &c.
 Ver. 5. n. 117. Hic mihi etiam dicere aude-
 bit, &c.
 Ibidem, nu. 188. Scio quid soleat fieri, scio
 quid queat, &c.

Præmissiones, & præterisiones.

Pro Lege Manil. nu. 25. Sinite hoc loco,
 Quirites, sicut Poetae, &c. præterire me ve-
 stram

stram calamitatem, &c.

Ibidem, n. 60. Non dico hoc loco maiores nostros, &c.

Pro Quinct. nu. 13. Verum his de rebus non necesse, &c.

Verr. 1. n. 29. Nec ea dieo, quæ si dicam, tamen, &c.

Ibidem, num. 24. Hæc tu scis ad me esse delata, quæ si velim proferre, &c.

Verr. 1. n. 26. In quo ego quid eniti, &c. Malo in aliorum spe relinquere, quàm, &c.

Ibidem, num. 36. Intellego quàm scrupuloso, difficilique, &c. quamobrem nihil dico de meo ingenio, &c.

Pro Ligario num. 24. Sed iam hoc totum omitto, &c.

Pro Ligario n. 30. Ignoscite, Iudices, erravit, lapsus est, &c.

Pro Deiot. n. 15. Ut enim omittam, &c.

Verr. 2. num. 24. In stupris verò, & flagitijs nefarias eius libidines conimemorare, pudore deterrecor, &c.

Verr. 2. nu. 38. Cognoscet ex me populus Rom. quid sit, &c.

Ibidem, n. 39. 40. Iam verò quomodo ego, &c.

Verr. 3. n. 32. Itaque primum illum actum, &c. prætermittam, &c.

Ibidem, nu. 75. Quid eius lachrymas, & concursiones proferam, &c.

Ibidem, n. 128. In factis rebus verò, &c. quid ego dicam, &c.

Ibidem n. 148. Sed ineptum est de tam perspicua re disputare, &c.

Verr. 5. n. 59. Mitto vincla, mitto carcerem, &c.

Ibidem, toto num. 103. Sentio, Iudices, moderandum mihi esse iam orationi meæ, &c.

Ver. 6. nu. 37. Non tibi obijcio, quod, &c.

Ibid. n. 48. Hic nolite expectare, dum ego hæc crimina agam, &c.

Prosopopæia.

Philipp. 5. n. 5. Hoc qui non videt, excors, &c. & nu. 6. Meus amicus est, &c.

Philippica 7. n. 5. Faucas tu hosti literas tibi ille mittat, &c.

Philippica 10. n. 7. Vos autem D. C. si M. Brutum, &c.

Virgilius, 2. Aeneid. vers. 430.

— Aeneas,

Iliaci cineres, & fata extrema meorum
Tastor in occasu vestro. Nec tela, nec ulla

Vitauisse vices Danaum.

3. Aeneid. versu 55.

Eas omne abrupit. Polydorum obtinuit, & am-

pro
Vi potitur Quid non mortalia pectora cogis,
Auri sacra fames.

Verrina 5. num. 205. Quid adhæc Hortensius: Falsum esse crimen? hoc nunquam dicet, &c.

Verr. 6. n. 79. P. Scipio cum, qui illa sustulit, &c.

Ibidem, n. 82. Hæc abs te non Siculorum defensor, &c.

Catil. 4. num. 2. Quæcunque mihi vni proponeretur, &c.

Pro Balbo, n. 47. Existat ergo ille vir, &c.

Pro Deiot. n. 19. At quàm festiuè crimen contexitur, &c.

Ibidem, num. 21. Horum, inquit, eram confesius, &c.

Ibidem, nu. 24. Addidit etiam illud, equites non optimos, &c.

Ibidem n. 25. At eo, inquit, tempore ipsa Nicaam, Ephefumque, &c.